
Li-Pol baterie 600mAh, 3.7V, 303450  
Kód produktu: AM9484
EAN13: -
HS kód: 85078000  

  

Varianty produktu:  

  

Parametry produktu:  

Kapacita: 600 mAh
Kapacita (Wh): 2.22 Wh
Napětí: 3.7V DC
Tlouštka: 3.0mm
Vybíjecí proud: 1C

  

Popis výrobku:  

Lithium-polymerová nabíjecí baterie se používají ve všech osobních elektronických zařízeních (např. mobilní telefony, fotoaparáty, notebooky,
RC modely, ...). Není nutné zcela vybíjet před nabitím, bez paměťového efektu. Jednoduché a bezproblémové zapojení mnoha článků do série.

Integrovaný ochranný čip.

Napětí: 3.7V

Kapacita: 600mAh

Nabíjecí napětí: 3.7-4.2V DC

Počet nabíjecích cyklů: 2000

Minimální samovybíjení (cca 5 % za měsíc)

Pracovní teplota: -10 - 50°C

Velikost: 50x34x3mm

Typové značení: 303450

POZOR: Při poklesu napětí pod 2.7V může být akumulátor nenávratně zničen.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, TEL: +420 739 995 885, MAIL: INFO@AMPUL.EU 

http://www.tcpdf.org

